
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 6/31/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 28 lutego 2007r.

W sprawie: upoważnienia Pani Jadwigi Szambelan - Skarbnika Powiatu do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w
sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2007 rok, dot. zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 20 000 zł na
wdrożenie programu rządowego �Razem Bezpieczniej" i uruchomienie działania określonego mianem �TAXI-OKO".

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz.1592 z 2001r. z
pózn.zm.) oraz §59 ust.1 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono Panią Jadwigę Szambelan - Skarbnika Powiatu do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie:
zmian w budżecie powiatu na 2007r., dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 20 000zł na wdrożenie
programu rządowego „Razem Bezpieczniej" uruchomienie działania określonego mianem „TAXI-OKO".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Centrum Zarządzania Kryzysowego

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 6/31/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 lutego 2007r. [18,8 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP6312007.pdf

